
DAIEI MUFFLER ニュース

セット内容

2枚 ガスケット

4本 ボルト

4個 ナット

大栄価格（1set）

＜＜＜　解説　＞＞＞

こちらの商品は通常とは掛け率が異なる為、ご注意下さい。

この度、新製品イスズ系『エルフ/アトラス／コンドルﾞ』用エキゾーストボルトガスケットを発売

なお、ブロードリーフ検索機による検索は、大栄品番からの検索のみになります。（申請中）

　　※ 検索コードは御座いません。（ブロードリーフ様と交渉検討中ですが現状は未定になります。）

JANコード（１個）　：　　4562140320616

ご検討の上、ご用命賜ります様よろしくお願い致します。

感謝・信頼・飛翔

エルフ
アトラス
コンドル

¥3,920

¥3,9208-97581234-0

20813-89TA1

大栄品番 純正番号 車種 ・ 型式
8-97373108-0

0-10855870-0MES-
5061BS

06/12～

NKR85系

発注単位

純正定価（1set）
20680-89T0A

16780-89T0B
（ナット）

（ボルト）

（ガスケット）

8-97373108-0

0-10855870-0

8-97581234-0

ﾜｯｼｬ×4個

ｶﾞｽｹｯﾄ×2枚
ﾎﾞﾙﾄ×4本

10セット

年式


