DAIEI MUFFLER ニュース

イスズ系『エルフ/アトラス/コンドル』用エキゾーストボルトガスケットキット発売



セット内容

8-97373108-0 2枚 ガスケット

0-10855870-0 4本 ボルト

8-97581234-0 4個 ナット

新製品データ

大栄品番	純正番号	車種・型式	年式	発注単位	大栄価格(1set)
MES- 5061BS	8-97373108-0 20813-89TA1 (ガスケット)	エルフ アトラス コンドル	06/12~	10セット	¥3,920
	0-10855870-0			純正定価(1set)	
	20680-89T0A (ボルト)	NKR85系		カ゛スケット×2枚	
	8-97581234-0 16780-89T0B			ボルト×4本 ワッシャ×4個	¥3,920
	(ナット)				

<<< 解説 >>>

こちらの商品は通常とは掛け率が異なる為、ご注意下さい。

この度、新製品イスズ系『エルフ/アトラス/コンドル・』用エキゾーストボルトガスケットを発売

なお、ブロードリーフ検索機による検索は、*大栄品番からの検索のみ*になります。(申請中) ※ 検索コードは御座いません。(ブロードリーフ様と交渉検討中ですが現状は未定になります。)

JANコード(1個) : 4562140320616

ご検討の上、ご用命賜ります様よろしくお願い致します。

